Lời chúc tết Mậu Tuất - 2018 của

Đức Tổng giám mục Giu-se Nguyễn Chí Linh,
Tổng giám mục Huế,

Chủ tịch Hội đồng Giám mục Việt Nam

X in kính chào quý vị khán thính giả đang theo dõi màn ảnh truyền thông của Hội đồng
Giám mục Việt Nam.